Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru
ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________20__ г.                                                                                     №__________
О внесении изменений в постановление

Местной администрации Муниципального

образования муниципальный округ № 78

от 05.02.2016 № 5-А «Об утверждении Порядка
разработки и реализации муниципальных программ

Муниципального образования муниципальный округ № 78»

В соответствии со  статьей 11 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Местная администрация Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ Муниципального образования муниципальный округ № 78, утвержденный постановлением Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 05.02.2016 № 5-А, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4.11 исключить.
1.2. Пункт 6.1 изложить в следующей редакции:

«6.1. Контроль реализации муниципальных программ осуществляется на основе отчета по итогам исполнения за 9 месяцев и годового отчета, а также проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в порядке, установленном Местной администрацией Муниципального образования».

1.3. Пункт 6.2 изложить в следующей редакции:

«Составление отчетов по итогам исполнения за 9 месяцев и годовых отчетов реализации муниципальной программы осуществляет ответственный исполнитель муниципальной программы».

1.4. Пункт 6.3 изложить в следующей редакции:

«6.3. Отчеты по итогам исполнения за 9 месяцев и годовой отчет представляются по форме согласно приложению № 3 к настоящему Порядку».

1.5. Пункт 6.4 исключить.

1.6. В пункте 6.7 слово «ежегодные» заменить словами «отчеты по итогам исполнения за 9 месяцев».

1.7. В пункте 7.1 слово «ежеквартальные» заменить словами «отчеты по итогам исполнения за 9 месяцев».

1.8. Приложение № 3 изложить в редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Постановление вступает в силу со дня его принятия.

     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 Ю.Н. Дружинину.

Глава Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78                                                Ю.Н. Дружинина

Приложение  к Постановлению

 Местной администрации Муниципального  образования муниципальный округ  № 78 от  22.11.2019 года  № 141-А «О внесении изменений в постановление Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 05.02.2016 № 5-А «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Муниципального образования муниципальный округ № 78»
Форма. Отчет об исполнении муниципальной программы

«  ….»

	№ п/п
	Название программы
	Классификация закупаемых услуг, работ, товаров
	Участники реализации муниципальной программы
	Целевые индикаторы и показатели
	Срок выполнения
	Раздел, подраздел
	Объем финансирования (руб.)
	Фактическое исполнение

 ( руб.)

	1

	ИТОГО

Глава Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78                                                                                                                                    Ю.Н. Дружинина